
www.beseda.cdub.cz

PROGRAM 
ŘÍJEN 2022

UŽ ZASE MILUJU
divadelní komedie

Začátek: 19:00 
Vstupné: 320 Kč předprodej
               350 Kč na místě 
Organizátor: 
Divadelní společnost Vojan z. s.

Změny v programu vyhrazeny.  Provoz kulturního a spolkového centra Česká beseda se řídí 
aktuálně platnými nařízeními vlády ČR.

2
NE

ZLOUNI
film pro děti

Začátek: 16:00 
Vstupné: 100 Kč
Organizátor: 
Město Český Dub

2
NE

VIRTUÁLNÍ  
UNIVERZITA 
3. VĚKU 
vzdělávání seniorů

Začátek: 15:00 
Studijní poplatek: 400 Kč/osobu na semestr 
Organizátor: Město Český Dub

7
PÁ

PO ČEM MUŽI 
TOUŽÍ 2
film pro dospělé

Začátek: 18:00 
Vstupné: 120 Kč
Organizátor:  Město Český Dub

27
ČT

NA LISTOPAD PŘIPRAVUJEME
 

so 5.11. | 9h PODJEšTĚDSKý VČELAŘSKý 
DEN | konference

ne 6.11. | 16h PRINC MAMÁNEK | kino - pohádka

ne 6.11. | 18h JAN ŽIŽKA |  kino - film pro pospělé

čt 10.11. | 15h VU3V |  Vzdělávání seniorů - 4. přednáška

pá 11.11. | 18h SNOW FILM FEST | Cyklus dobrodruž-
ných filmů pro milovníky hor a outdooru

čt 24.11. | 15h VU3V |  Vzdělávání seniorů - 5. přednáška

SHOW jednoho pianisty a dvou náruživých múz. PÍSNĚ, které 
znáte i které jste ještě neslyšeli. ZÁBAVA pro všechny generace.

PAMÁTNý DEN 
SOKOLSTVA
společenské setkání 

Začátek: 16:00 
Vstup volný
Organizátor: SOKOL Český Dub

5
STŘ

Slavnostní průvod sokolů od Sokolovny k České besedě, ná-
stup, výstava, promítání krátkého dokumentu, vystoupení rodičů 
a dětí, předškoláků a  žen. Pro děti připravena tvořivá dílnička. 
Vše zakončí pouštění lodiček - Večer sokolských světel.

Tři letušky a jeden pilot se rozhodnou vyřešit své finanční po-
tíže malou, jednorázovou brigádou – útokem na soukromé le-
tadlo neznámého zbohatlíka. Navzájem se neznají a člověka, 
který celou akci vede a financuje, nikdy neviděli.

13
ČT

REPRÍZA komedie S HLAVOU V OBLACÍCH 
proběhne v pátek 14.10. od 19:00.

Druhá a třetí přednáška z cyklu: Klenoty barokního sochařství 
v českých zemích.

ČLENSKÁ 
SCHůZE STP
jednání

Začátek: 13:00
Organizátor: Svaz 
tělesně postižených, 
MO Český Dub

25
ÚT

S HLAVOU 
V OBLACÍCH
divadelní komedie

Začátek: 18:00 
Vstupné: 100 Kč 
Organizátor: 
Divadelní společnost Vojan z. s.

8
SO

PREMIÉRA

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA 
MĚSTA ČESKý DUB
jednání

Začátek: 17:00 
Organizátor: Město Český Dub

20
ČT

ZMĚNA TERMÍNU KONÁNÍ 
z 20.10. na 25.10.


